
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN CAO LỘC 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:             /QĐ-UBND 

 

Cao Lộc, ngày       tháng 01 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc hủy bỏ kết quả trúng tuyển và công nhận kết quả trúng tuyển 

 đối với thí sinh có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề tại Kỳ tuyển dụng 

viên chức các đơn vị sự nghiệp huyện Cao Lộc năm 2023  

 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN CAO LỘC 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về 

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 

07/12/2023 của Chính phủ về việc Sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi 

nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công 

chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp đối với viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 11/2023/QĐ-UBND ngày 07/6/2023 của UBND tỉnh Lạng 

Sơn về phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công chức, viên chức, lao 

động hợp đồng thuộc UBND tỉnh quản lý; Quyết định số 1108/QĐ-UBND ngày 

18/7/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh Lạng Sơn về việc phê duyệt nhu cầu tuyển dụng 

viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND các huyện, thành phố năm 2023;  

Căn cứ Quyết định số 3235/QĐ-UBND ngày 03/11/2023 của Chủ tịch 

UBND huyện Cao Lộc về việc công nhận kết quả thi tuyển vòng 2 - kỳ tuyển dụng 

viên chức năm 2023; Quyết định số 3601/QĐ-UBND ngày 29/11/2023 của Chủ 

tịch Uỷ ban nhân dân huyện Cao Lộc về việc công nhận kết quả tuyển dụngviên 

chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện năm 2023; 

Theo Kế hoạch số 260/KH-UBND ngày 31/7/2023 của UBND huyện; Thông 

báo số 207/TB-UBND ngày 01/8/2023 của UBND huyện về việc tuyển dụng và tiếp 

nhận Phiếu đăng ký dự tuyển viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND 

huyện Cao Lộc năm 2023; 

Theo đề nghị của Phòng Nội vụ tại Tờ trình số 03/TTr-NV ngày 03/01/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển và công nhận kết quả trúng tuyển đối 

với thí sinh có kết quả tuyển dụng thấp hơn liền kề tại Kỳ tuyển dụng viên chức 

các đơn vị sự nghiệp huyện Cao Lộc năm 2023 như sau: 



2 

 2 

1. Hủy bỏ kết quả trúng tuyển đối với thí sinh Bế Thị Lan, sinh ngày 

25/6/1995, trình độ: Đại học, chuyên ngành: Giáo dục tiểu học; đăng ký dự tuyển 

vào Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, xã Gia Cát tại vị trí việc làm Giáo viên 

tiểu học hạng III, mã số: V.07.03.29.  

Lý do: Thí sinh Bế Thị Lan không đến hoàn thiện đủ hồ sơ tuyển dụng theo 

quy định tại Khoản 10, Điều 1, Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của 

Chính phủ. 

2. Công nhận kết quả trúng tuyển đối với thí sinh Vi Thị Thu, sinh ngày 

14/7/1992; số báo danh: 078; trình độ: Đại học, chuyên ngành: Giáo dục tiểu học; 

đăng ký dự tuyển vào Trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc, xã Gia Cát, tại vị trí việc 

làm Giáo viên tiểu học hạng III, mã số: V.07.03.29  

Điều 2. Giao Hội đồng tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực 

thuộc UBND huyện năm 2023 thông báo công nhận kết quả trúng tuyển bằng văn 

bản tới Vi Thị Thu theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Chủ tịch Hội đồng 

tuyển dụng viên chức các đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện năm 2023, 

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo và các thí sinh có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.            
                                                                                                     

Nơi nhận:                       
- Như Điều 3 (t/h);                                                                                                

- Sở Nội vụ; 

- CT, các PCT UBND huyện; 

- Thành viên HĐTDVC; 

- Ban Giám sát; 

- Trang TTĐT huyện (đ/c Thành);                                       

- Phòng Nội vụ (03 bản); 

- Lưu: VT.                                                                          

CHỦ TỊCH  

 

 

 

 

 

 

Nguyễn Duy Anh 
 


		2024-01-05T06:06:39+0700
	Nguyễn Duy Anh


		2024-01-05T15:26:33+0700


		2024-01-05T15:26:33+0700


		2024-01-05T15:26:33+0700




